E

E

Ea. Edicta. Edilis. Egregius. Ei. Eis. Ejus (+). Eorum (+). Enim (+). Ennius. Eques. Eres (heres). Emmanuel (+). Eredit. Erexit. Ergo. Erit. Est. Esto (+). Esse (+). Et. Etiam. Evocatus. Ex. Exacto. Exculpsit. Ducenta quinquaginta (+).

E⁹

Eius (+).

E

Est (+). Oboli quinque (+). Ducenties quinquagies mille (+).

E.A.CA

Exactum ad Castoris.

E.A.E

Eques alae eiusdem.

E.A.PU

Ex autoritate publica.

E.C

Eius causa (?). Erigendum curavit. E Capitolio.

ECCL.COMP

Ecclesiam compsit. (+).

ECD

Ecdicus.

E.CRV

Erigi curavit.

E.D

Aedem dicavit. Aedilis dicavit. Eius Dominus (ou domus). Est devotus. Ex decreto.

ED

(A)ediculam. Edictum. Edictalis.

E.D.D

Ex decreto decurionum.

E.D.D.F.F.I.Q.P

Ex decreto decurionum fieri fecit itemque probavit.

ED.PL

(A)edilis plaebis.

A. Cappelli – Dizionario delle abbreviazioni latine ed italiane

E.E

Ex edicto.

EE

Esse (+).

E.E.I.Q

Exuviae eius ibi quiescant. Ei erigi iussit quietoriuM

EEM

Essem (+).

EE.MM.VV

Eminentissimi viri.

EE.QQ

Equites.

E.E.Q.Q.R.R

Equites Romani.

E.EV

Ex evocato (+).

EE.VV

Egregi viri. Eminentissimi viri.

E.F

Egregia foeminia. Eius filius (ou frater). Ex fide. Erigi fecit.

EG

Egit. Ego. Aeger (+). Egregius (+). Erga (+).

EG.M.V

Egregiae memoriae vir.

EG.S.B.M.F

Erga sse bene merenti fecit.

E.H

Eius heres (+). Ex heredibus (ou hereditate). Exterus heres.

E.H.B.M.F.C

Eius heres benemerenti faciendum curavit.

E.H.L.IVS.POT

Ex haec lege jus potestaque (esto).

A. Cappelli – Dizionario delle abbreviazioni latine ed italiane

E.H.L.N.R

Eius hac lege nihilum rogato.

E.H.N.S

Exterum heredem non sequitur (ou sequetur).

EI

Eius.

E.I

Eius iudex. Erigi iussit.

EID.MAR

Eidus (Idus) Martii.

EIM

Eiusmodi (+).

EIQ

Eique.

EIS.Q.I.S.S

Eis quae infra scriptae sunt.

E.L

Ea lege (+). Eius locus (ou libertas).

E.L.P

Ex lege Papiria (ou Petronia) (o).

E.L.Q

Ex lege quiritum.

EL.SAX

Elector Saxonicus (+).

EM

Emeritus.

E.M

Ex monitu. Elegit (o Erexit) monumentum (+).

EM.B

Emeritus Beneficiarius.

E.M.D

Ejus memoriae dicavit (ou dedit). Ei monumentum dedit (+).

A. Cappelli – Dizionario delle abbreviazioni latine ed italiane

E.M.D.S.P.F

E monitu de sua pecunia fecit.

E.M.V

Eminentissimus vir. Eminentissimo viro.

EN

Endortercisus (dies).

E.O.B.Q

Ei ossa bene quiescant.

E.P

Equo publico.

EP

Eppius. Epulo (o). Epithaphium. Epistola (+). Episcopus (+).

EP

Epistola (+).

EPC ou EPCP

Episcopus (+).

E.P.E

Ei publice erexit.

EPIP

Epiphorae.